АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

  ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2013  №  94-п
О     проведении       месячника        по
обеспечению пожарной безопасности

на    территории         муниципального

образования Ленинский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности населения и жилого фонда:
1. Провести месячник с 11.09.2013 по 11.10.2013 г. по пожарной безопасности на территории муниципального образования Ленинский сельсовет:

1.1 Организовать и провести  на территории муниципального образования Ленинский сельсовет пожарно-профилактическую работу с населением с привлечением должностных лиц отдела надзорной деятельности по Первомайскому району, сотрудников ОВД, специалистов администрации, специалиста по социальной работе, работников подведомственных учреждений.

1.2 Изготовить и распространить среди населения агитационные и пропагандистские материалы ( памятки, информационные листки).

1.3 Проверить места проживания социально неадаптированных граждан

( лиц, злоупотребляющих спиртными напитками, одиноких престарелых граждан), а также места пребывания лиц без определенного  места жительства.

1.4 Провести работу по приведению источников наружного противопожарного водоснабжения в соответствии с действующими нормативными документами.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию путем размещения на информационных стендах.
Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет                                                      И.А.Варламов